EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0052/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO ROGERIO DE ALMEIDA 023.767.599-43 07.517.475-6 000079 SÃO JOSE DOS
PINHAIS

2 AGUA DA SERRA AGROFLORESTAL LTDA 09.294.210/0001-04 09.353.940-0 91668 GUARAPUAVA
3 ANTONIO CARLOS REINALDO DE SOUZA 276.793.494-87 07.735.854-4 002971 QUITANDINHA
4 ANTONIO JOSE DE MATTOS 175.171.339-34 07.722.309-6 3851 BARBOSA FERRAZ
5 BRASCARBO AGROINDUSTRIAL 01.393.232/0001-10 09.353.941-9 94669 GUARAPUAVA
6 DURVAL LEANDRO DE ALMEIDA 038.425.089-05 07.517.457-8 000078 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
7 ERMELINDO BOCARDI 128.218.539-04 09.777.935-0 87586 CORUMBATAI DO SUL
8 ESTER PEREIRA DE CARVALHO 668.592.719-49 07.677.032-8 87664 CAMPO MOURÃO
9 ESTRE BIORREMEDIAÇÃO LTDA 03.816.066/0006-57 07.584.287-2 92622 BALSA NOVA
10 FRANCISCO JALMIR FERREIRA 07.271.149/0001-54 07.707.545-3 001851 SÃO JOSE DOS

PINHAIS
11 JACY MANOEL FLAVIO 188.407.529-00 07.495.005-1 87623 MOREIRA SALES

12 JADERSON MARLON PINHO NOGUEIRA 028.445.029-46 07.722.318-5 001127 CAMPINA DA LAGOA
13 JORGE BENTO GUIMARAES 236.766.209-68 07.722.442-4 001133 CORUMBATAI DO SUL
14 JORGE FERREIRA DE ALMEIDA 033.596.129-06 09.353.939-7 92121 GUARAPUAVA
15 JORGE LINO DO PRADO 387.796.759-00 07.495.018-3 87636 IRETAMA
16 JOSE ANTONIO CAMARGO 393.731.189-00 07.724.319-4 001853 COLUMBO
17 JOSE LUIZ FERREIRA 635.755.079-53 07.722.312-6 001129 CAMPINA DA LAGOA
18 LATICINIOS PEROBAL LTDA 08.097.935/0001-40 07.929.776-3 101746 PEROBAL
19 MARCELO CAVALHEIRO FALCÃO 010.929.639-79 07.171.239-7 77361 CURITIBA
20 MARCOS THIBURCIO 634.560.279-49 07.516.774-1 9307 APUCARANA
21 MILTON CARVALHO DE FRAÇA 487.133.699-04 07.893.787-4 105234 CAMPO MOURÃO
22 MILTON CARVALHO DE FRANÇA 478.133.699-04 07.494.991-6 87593 CAMPO MOURÃO
23 MUNICIPIO DE COLOMBO 76.105.634/0001-70 07.724.318-6 001852 COLOMBO
24 PAULO CESAR MARTINS 205.910.288-08 07.516.772-5 9305 APUCARANA
25 TOMBERLIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA 79.564.571/0001-05 07.769.064-6 4657 CAMPO LARGO
26 WALTER JOSE HORNING 355.686.239-53 07.136.475-5 85349 LAPA
27 WALTER JOSE HORNING 355.686.239-53 07.136.474-7 85350 LAPA
28 WALTER JOSE HORNING 355.686.239-53 07.136.476-3 85348 LAPA
29 WALTER JOSE HORNING 355.686.239-53 07.136.473-9 89901 LAPA

Curitiba, 15 de Maio de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI